[image: крым]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"

П Р И К А З

«30»ноября  2015г.              пгт Кировское                                          №219

О назначении лица, ответственного
за работу с защищенными каналами связи

            На основании письма Государственного казенного учреждения  Республики Крым «Центр оценки и мониторинга качества образования» от 30.11.2015 №01-10/570
                                        П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить Козачёк Екатерину Валериановну,  методиста методического кабинета МКУ «Отдел образования администрации Кировского района РК», лицом, ответственным за сохранность компьютера, предназначенного исключительно для работы с защищенными каналами связи и лицом, ответственным за работу с информационными системами сопровождения ГИА, содержащими персональные данные участников ГИА и персонала, привлеченного к проведению ГИА в 2015/2016 учебном году.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Отдел образования
администрации Кировского района
[bookmark: _GoBack]Республики Крым»                                                                          В.В.Лысенко
image1.png
&

25